
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(пятнадцатая сессия восьмого созыва) 
 

 

                    РЕШЕНИЕ                          
 

от 17 мая 2024 № 83 

с. Степное  

 

Об отмене решения Совета народных 

депутатов Степного сельсовета  

Солонешенского района Алтайского  

края  от 11.10.2013 № 57  

«Об утверждении Положения о Порядке  

ведения реестра муниципального  

имущества муниципального  

образования Степной сельсовет 

 Солонешенского района Алтайского края »  

 

      Во исполнение Протеста прокуратуры Солонешенского района № 02-

35- 2024 от 03.04.2024 года на решение Совета народных депутатов 

Степного сельсовета Солонешенского района Алтайского края от 

11.10.2013 г. № 57 «Об утверждении Положения о Порядке ведения 

реестра муниципального имущества муниципального образования  

Степной сельсовет Солонешенского района Алтайского края», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Степной сельсовет 

Солонешенского района Алтайского края, Совет народных депутатов 

Степного сельсовета Солонешенского района Алтайского края,  

РЕШИЛ: 1. Признать утратившими силу: 

- Решение Совета народных депутатов Степного сельсовета 

Солонешенского района Алтайского края от 11.10.2013 г. № 57 «Об 

утверждении Положения о Порядке ведения реестра муниципального 

имущества муниципального образования  Степной сельсовет 

Солонешенского района Алтайского края». 

 2. Настоящее решение опубликовать в сборнике муниципальных 

правовых актов Солонешенского района Алтайского края и разместить на 

официальном Интернет-сайте Администрации Солонешенского района.  

3. Контроль за выполнением Решения возложить на постоянную 

комиссию Совета народных депутатов Степного сельсовета по 

социальным вопросам и бюджету (Угрюмов А.Д.). 

 

Председатель Совета народных 

депутатов Степного сельсовета                                                      Т.И. Кудрявая 


